-1-

海南省人力资源和社会保障厅文件

琼人社发〔2021〕88号

海南省人力资源和社会保障厅
关于开展海南省2021年世界青年技能日

宣传活动的通知

各市、县、洋浦经济开发区人力资源社会保障（人事劳动保障）

局，省人力资源开发局，各技工院校,有关单位（企业）：

每年7月15日是“世界技能青年日”。根据人力资源和社会保

障部办公厅关于2021年世界青年技能日宣传活动的部署，结合实

际，现就我省2021年世界技能青年日宣传活动有关安排通知如下：

一、今年世界技能青年日的主题是“技能成长、技能报国”。

我厅制定了《2021年海南省世界青年技能日宣传活动方案》（见附

件1），各级人力资源社会保障部门、各技工院校要按照活动方案，

-2-

结合实际制定本地区、本单位世界青年技能日活动措施，周密安

排工作，并按照当地疫情防控和安全防护要求开展好各项活动。

二、7月15日上午，我厅在海南省技师学院澄迈校区（澄迈县

老城镇南海大道1138号）举办海南省2021年世界青年技能日主场

活动，请以下单位和人员参加：

（一）请各市县人力资源社会保障局局长参加。

（二）请第一届全国技能大赛海南代表团各参赛单位领队（或

联络员）及获奖人员、展示交流人员参加，并做好领奖准备。

（三）请列入2021年海南省职业技能大赛暨第一届自贸港技

能大赛赛项计划的主办单位竞赛工作负责人员、技工院校负责人

及院校部分师生参加。

上述单位请于7月12日前将参加人员名单和联系电话通过指

定邮箱或传真报送我厅职业能力建设处。

三、各级人力资源社会保障部门、各技工院校要协调各级各

类媒体平台开展系列宣传报道，并做好宣传活动总结，于7月底前

报省人力资源社会保障厅职业能力建设处。

四、请省人力资源开发局会同省技师学院做好主场活动组织

和会务工作。

五、联系方式

省人力资源社会保障厅职业能力建设处联系人及电话：

汪伟平，65312003（传真），13322081271，报名回执表接收

邮箱：1147837289@qq.com。

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

-3-

省人力资源开发局职业技能鉴定处联系人及电话：

李可伟，65365312、13086004489

郭传林，65301458、13876767978

省技师学院联系人：杨录田，18117696428

附件：1.2021年海南省世界青年技能日宣传活动方案

2.2021年海南省世界青年技能日主场宣传活动议程

3.2021年海南省世界青年技能日参会回执表

海南省人力资源和社会保障厅

2021年 7月 9日

（此件依申请公开）

[联系单位：职业能力建设处（人力资源流动管理处）]

海南省人力资源和社会保障厅办公室 2021年7月9日印发